
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Havel Martin
Téma: Alternativní transformace jazykových modelů (id 22211)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla nadpůměrně náročná. Vedoucí je spokojen s dosaženými výsledky. Student ale tématicky nerozšířil

práci např o studium transformací pro jiné operace než požadované vedoucím (např vkládání či rušení
podřetězců). 

2. Práce s literaturou
 Student získával studijní materiály a rady k řešení práce systematicky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student mne nemohl navštěvovat osobně kvůli COVID.  Komunikace emailem a telefonem byla častá.
4. Aktivita při dokončování
 Asi dva týdny před termínem odevzdání jsem dostal od studenta podstatnou část práce k finální kritice. Práce byla

dokončena v předstihu a její finální obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost byla nulová jakož i snaha o ni.  
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Nadstandardní hodnocení B zdůvodňuji následovně. Student projevil  nadprůměrnou aktivitu při řešení práce.

Aktivitu studena lze tedy hodnotit jako nadstandartní, což koresponduje k hodnocení B. Není to ale A kvůli absenci
publikací či snaze o ně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2021

 Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

